www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Seite 1 von 2

Benzinrasenmaher Tandem Muko 448 H ZH

Art. Nr.: 26113, 26121

Ihr Ersatzteil-Partner



www.ersatzteil-service.de

Seite 1 von 2

www.ersatzteilplan.de

Benzinrasenmaher Tandem Muko 448 H ZH

Art. Nr.: 26113, 26121

Art.Nr. 26113 /26121

|
Bild | Teile-Nr.

Bezeichnung

@

74240 Motor Br.&Str Quantum 45 1

2 72930 Schaitbigel Br. 48 Erge 1
3 75680 Gehause 48 H ZH B u. El Muko 58 1
4 72000 Seilzug Br.Br.&Str. m. Bowdenzug 1
5 72050 Klappe - Sicherheits 48 H/ 93 1
[ 62520 Tragegriff ) 1
7| 70230 Rad 80 mm GL 2
8 18080 Radbelzen GL u. HV 2
g 17070 Krallenklemmscheibe 1
10 74310 Gestange - Verstell ZH 58 | 1
11 74800 Achse kompl. ZH 98 hinten | 1
11 TABG0 Achse kompl. ZH 88 vorne i1
12 82700 Lagerhalfte - links ZH | 2
13 62710 | Lagernilfte - rechts ZH 2
14| §2720 Halbmondring H 20 x 1,2 4
16 74840 Rasterblech - Gehduse ZH / 98 1
17 74870 |Hebel-Verstell ZH / 58 1
18] 74910 Torsionsfeder 1
19 74830 Handgriff - Verstellhebel ZH / 58 1
20 62790 | Bolzen - Bund M 8 ZH 2
21| 70340 | Griffunterteil 48cm &1 1
22 74760 | Griffcberteil 48cm Ergo / 98 | 1
23 73100 | Bundbuchse Br. Griff o | 2
24 50410 | Winkel Halte - Fangvorrichtung 85 1
25/ 80510 Achse - Sicherheitsklappe 1
28 80450 | Feder Schenkal links ]
27 80490 Feder Schenkel rechst 1
28 74820 | Zuggfeder ZH/ 98 7
29 13880 Federkail Asp. 1
30 176840 Messerflansch 84 A Rotor iKW 1
N 85590 Schaibe - Reib - Messer 1
32 19600 Messerbalken 48 H B Tandem 85 1
33 19870 Messerbalken 43 H B 85 1
34 65660 Beilagscheibe Messar 1
35 17880 |Messarschaibe 2 1/2 Zoll 1
38 82410 Kabelklemme 1
37 80570 Krallenklemmschelbe-Achse Sicherheitsl. Wi
38 12240 | Nieten Tragegriff / Rsterblech 6
38 75130 Ring Distanz 17 x 10.5 x 5 Kunststoff | 2
40 72320 Ziarkappe - Rad 180 mm 2
42] 12270 Sechskantschraube 5 x 40 8
43] 17350 5 hraube 6 x 55 1
44 17650 Sechskantschraube 8x 12 68
45 13550 Sechskantschraube 8 x 30 | 5]
45 63850 Sachkantschraube 8x55 1
47 75070 Flachrundschraube 8 x 45 2
48 62510 |Schraube 5 x 12m. Kreuzschiiz 8
48 75210 Lagerhalfte links ZH / 98 2
50 75220 | Lagerhaifte rechis ZH / 88 2
51 842770 "Mutter Sperrzahn M & []
52 13380 Mutter M 5 | 2
53 13370 Mutter M & | 1
54 10430 | Scheibe Beilag A § 1
55 71990 | Blech Mulcheinsaiz B u. EL Muko e 1
56 15430  [Mutter - flach - ichemd M 10 4
57 70840 |Rad 150 GL 2
58 13380 Mutter selbstsichemnd M 8 7
58 82730 Fligelmutter M 8 2
80 58840 Zierkappe Rad 150 mm 2
63 13100 Beilagscheibe A 3 3
64 13250 Beilagscheibe A 10 2
B85 62570 Federscheibe B 8 ZH DIN 137 4
86 10250 Beilagscheibe A S [}
87 8e180 'Mutter M 5 selbstsichemnd 8
62 13590 Radbolzen GL chne HY 2
70 13280 | Zahnscheibe A 10 1
71 70320 Blech-Griffhaiterung links | 1
7 70330 Blech-Griffhaiterung rechts | 1
72 BE550 Gletter-Kunststoff 22 mm |2
73 74730 Seiltthrung-Holmstart 1
74 17360 Mutter M & selbstsichermnd 1

Jlndtruhg bel Modell 26121 I
74940 Mator Tecumseh Centura 40 1
4 72800 Seilzug Br.& Str.m. BEowdenzug Br. 1

Ihr Ersatzteil-Partner



	Benzinrasenmäher Tandem Muko 448 H ZH
	Benzinrasenmäher Tandem Muko 448 H ZH



